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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipalify of Cjilan

orr," u o.ruar n€ nenin 42.5 te Ligjit Nr.03/L-040 p6r Vetdqeverisjen Lokale, nenin 5.2 t6 uA

(MApL) Nr.0212015 per mbajtjen e iibledhjeve td Kuvendittd Komun6s, dhe nenin 53 tO Statutit

ie Komunes s6 Gjitanit, ot.Ni.ot6-126211 t6 dat6s 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotdsimet

01. 01 6-28448 te dates 22.03.2018, thdrras mbledhjen e lX (ndntd) tE Kuvendit td Komunes sC

Gjilanit, me k€td:

Gilan Beledivesi

REND PUNE

1. Konstatimi i prezenc6s sd andtar€ve td Kuvendit dhe mirtimi i procesverbalit

nga seanca e kaluar
Pyetje dhe pergjigje
Klrkes6 ngi poficia e Kosoves pdr dh€nien nd shfrytdzim td objektit td ish

QKM-sd
4. Rekomandimet e Komitetit pdr Politike dhe Financa:

4.1 Rapo(i i pun6s i Kryetarit td Komunds pdr periudhdn Janar-Qershor 2022

4.2 Raporti i pun6s pei vitin 2021 i Komisionit Komunal td aksionardve nd

KRM "Higjiena" nd Gjilan
4.3 Raporti i punes per vitin 2021 i Komisionit Komunal td aksionardve nd

Nd€rmarrjen Publike Lokale "stacioni iAutobus€ve" ne Gjilan

4.4Raporti i pun6s p€r vitin 202'1 i Komisionit Komunal td aksionar6ve nd

Nddrmarrjen Publike Lokale "Tregu" SH,A ne Gjilan

4.5propozirn vendimi pdr em€rimin e anetareve td Komisionit komunal td

aksionardve nd NPL "Stacioni i Autobusdve" ne Gjilan

4.6propozim vendimi pdr emdrimin e andtardve td Komisionit komunal td

aksionardve nd NPL "Tregu" ne Gjilan
4.Tpropozim vendimi pdr emdrimin e andtardve t€ Komisionit komunal td

aksionardve nd KRM "Ecohigjiena" nd Gjilan

4.Bpropozim vendimi pdr shpalljen e lnteresit Publik pdr pjesen e parceles

nr.309-0 ZK Stublind
4.9 Propozim Buxheti i Komunds sd Gjilanit p6r vitin 2023

4.10 propozim Vendimi per themelimin e Komisionit per zgjedhjen e

Kdshillave lokale
4.11 lnformatC rreth korrje-shirjeve
4.12 lnformatd e Komisionit per ndarjen e bursave

5. Td ndrYshme

Mbledhja e Kuvendit t6 Komunes s€ Gjilanit do te mbahet nd sallOn e mbledhjeve td

Kuvendit td Komunds sd Gjilanit, md 29.0920221Q ora 9:00'

01.Nr.9212022

Gjilan, me20.09.2022
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Kryesuesi i K

/ Arianit Sadikui


